3

[image: image1.png]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  04.06.2020

                                                                                 № 7-р
пгт. Березово

	 Об утверждении победителей на присуждение премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи

Во исполнение распоряжения главы Березовского района от 25.05. 2018 № 30 «Об учреждении премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой  студенческой молодежи», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на присуждение премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи от 02.06.2020:

1. Утвердить:

1.1. Список победителей на присуждение премии главы Березовского района талантливой студенческой молодежи согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

  1.2. Смету расходов на присуждение премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

  2. Выплату премии каждому победителю обеспечить за счет средств бюджета Березовского района в рамках  муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Березовском районе», подпрограммы 4 «Молодежь Березовского района».

  3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

  4.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района И.В. Чечеткину.

Глава района

          В.И. Фомин
Приложение 1

к распоряжению главы Березовского района

от 04.06.2020 № 7-р

Список победителей

на присуждение премии главы Березовского района
 талантливой студенческой молодежи

1. Чежегов Андрей Николаевич – обучающийся 3 курса по профессии «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей», бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Игримский политехнический колледж».
2. Чеботарев Дмитрий Игоревич –  обучающийся 4 курса по специальности «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ», бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Игримский политехнический колледж».
3. Рахимов Радик Ильнурович  – обучающийся 4 курса по  специальности «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ», бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Игримский политехнический колледж».
Приложение 2

к распоряжению главы Березовского района

от 04.06.2020 № 7-р

Смета расходов

на присуждение премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи
1. Сертификат с рамкой:

3 штуки х 320 рублей = 960 рублей;

2. Денежная премия:

10 000 х 3 человека = 30 000 рублей (с учетом НДФЛ)

Всего: 30 960 руб. (Тридцать тысяч девятьсот шестьдесят рублей)